



Zespół Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie z sukcesami na arenie wojewódzkiej [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.01.29



Powiatowy Urząd Pracy w Iławie zdobył wyróżnienie pierwszego stopnia za „Szczególne osiągnięcia w łagodzeniu skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2024 roku”. Pracownicy otrzymali także indywidualne wyróżnienia oraz medale. Gratulacje!

Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie uczestniczyli w wyjątkowym wydarzeniu - Dniu Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, który odbył się 27 stycznia w Auli im. Anny Wasilewskiej w Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie. Organizatorem gali był Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie.

Wyróżnienie pierwszego stopnia za „**Szczególne osiągnięcia w łagodzeniu skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2024 roku**” to prestiżowe wyróżnienie, które powiatowy urząd w Iławie otrzymał ex aequo z Powiatowym Urzędem Pracy w Gołdapi, a kolejne trafiły do Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie i Lidzbarku Warmińskim.

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Marcin Kuchciński **wręczył także indywidualne wyróżnienia pracownikom** Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie. A otrzymali je:

- Anna Rzepka - nagroda specjalna za wyjątkowe osiągnięcia;
- Michał Młotek, zastępca dyrektora iławskiego urzędu pracy - dyplom za zasługi na rzecz rynku pracy i innowacyjne podejście do wspierania zatrudnienia.

Kolejni pracownicy, Lucyna Krajewska i Artur Folga, **otrzymali nadawany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Złoty Medal** za Długoletnią Służbę, medale wręczył Wicewojewoda Warmińsko - Mazurski Zbigniew Szczypiński.

- Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym i dziękujemy za Wasz wkład w budowanie rynku pracy w powiecie iławskim! Wasze sukcesy są inspiracją dla całego zespołu - czytamy na FB Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie.

Nagrodę w imieniu Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie odebrała z rąk marszałka województwa Marcina Kuchcińskiego dyrektor Agata Steiner-Dembińska.

Fot. Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie.







Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/77168-zespol-powiatowego-urzedu-pracy-w-ilawie-z-sukcesami-na-arenie-wojewo-dzkiej-zdjecia>